419510000012 RURAL 100,00 0,00
130507000014 RURAL - ANTERIOR 0,00 8.750,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 4.600,00
13843500001 Intereses de mora impuesto predial unificado 0,00 3.400,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 3.350,00

SUMAS IGUALES 20.800,00 20.800,00
LA SUMA DE: Veinte Mil Ochocientos Pesos

Aprobó